ς'. Μέγας ὁ Κύριος ὁ φωτίζων * τοὺς δικαίους, καὶ πάντας * ὀδηγῶν τοὺς πιστοὺς * πρὸς βασιλείαν αἰώνιον. * Ἐν ὁμοίᾳ γὰρ ἐν τῷ βίῳ * καὶ ὁμόψυχοι πέλοντες τῇ καρδίᾳ, * τὴν εἰς Χριστὸν * ἐβεβαίωσαντο πίστιν φυλάξαντες, * τοὺς τρόπους τοὺς φιληδόνους * καὶ σωμάτων τὰ πάθη νι-

a doloribus enim omnes eximunt,
mundo stupendas largiti medelas.

3. Hi totius orbis faces effecti sunt, dum ita opitulantur constanter, et dolentibus compatiantur, gratia ab Altissimo recepta; inde effundunt gratis medelarum munera, omnibus inter infideles ægrotantibus, et ærumnosis; quemadmodum piscina Siloe credentes repurgabat, ita isti fide præstantes, etiam animarum labes abluunt, mundo...

4. Benigna omnibus humanitas ex germana charitate in vita amborum fratrum manifeste panditur. Amici enim ambo sponsi, imitatoresque facti auctoris sanationum, vigilem adepti mentem, omnibus compatiebantur, erga omnes omnia facti, ac pecuniæ minime cupidi, per universum orbem glorificantur, neque mortalibus opitulari desinunt, mundo...

5. Effundebatur in omnes homines charisma supernum, sicut fons illotus, favente Christo Deo nostro. Pietatem enim semper præ oculis habentes, juste omnibus pressura afflictis condolebant, ut per eos servaretur quisque homo a corruptione iniqua et humana tempestate, ac pelagus laborum effugeret. Ipsi quum sint tranquillus portus, accedentesque ad se a morbis eximant, mundo...

6. Magnus Dominus qui justos illuminat, fidelesque omnes ducit ad regnum æternum. Sensu enim isti dum vivebant unanimes ac pectore concordēs, fidem in Christum servantes, sese in ea confirmarunt; lubricis interim carnis affectibus et corporum infirmitatibus devictis, coronam obtinent incorruptam, et

3. ἐκ τοῦ ὑψίστου sic f. emenda in v. 5 super. similia, ac similiter vides in eod. trop. συμπάσχοντες et συμπάσχοι, bisque πιστεῖν in duobus vicinis versibus; talia recoxisse Romanum, absit.

4. τοῖς πᾶσι codd. — ὑπῆρχον. I Cor. IX, 22.

5. ἠπλωτο iterum, et pro aoristo bis, byzantina

quadam licentia. — ἡ δεest in codd. ante ἐξ ὕψους. — κυμάτων crypt. — Piget recensere similia ibi et in trop. 2, 8, alibi.

6. πέλοντες passim ad tædium. cf. Act. IV, 31. — ἐβεβαίωσαν codd. — ἀρθρασιας στέφανον iid.

κήσαντες, * ἄφθαρτον στέφανον ἔχουσι, * apud Christum pro omnibus intercedunt, καὶ Χριστῷ ὑπὲρ πάντων πρεσβεύουσιν, * mundo...
τὸν κόσμον...

ζ'. Ἄγιοι ἄγιοι τοῦ νυμφῶνος * καὶ τῆς κλήσεως πάντων, * οἱ τῷ κόσμῳ παντὶ * παρέχοντες τὰ χαρίσματα * ἔργοις καὶ λόγοις, Θεοῦ προνοίᾳ, * δωρεὰν καταπέμποντες τὰς ἰάσεις, * τούτων ἡμᾶς * ὡς ἐν βίῳ θνητῷ νῦν ποθοῦντες τυχεῖν, * κάκεισε τοῖς αἰωνίοις * ἀγαθοῖς ἀπολαῦσαι αἰτούμενοι, * ὡς κυβερνῆται κόσμου παντὸς, * ἡμᾶς ῥύσασθε τῶν περιστάσεων, * τὸν κόσμον...

η'. Ῥήματα θεῖα καὶ πᾶσαν γνῶσιν * τὴν ἐξ ὕψους λαβόντες, * γραμματεῖς καὶ σοφοὺς * νικήσαντες, διὰ χάριτος, * τοῦ διαβόλου τὰς πολυπλόκους * κατεβάλετε, μάρτυρες, ἐνεργείας, * βίον, ὡς χρῆ, * καθαρὸν τε καὶ ἀκτῆμονα ἔχοντες, * ἀμώμως πολιτευθέντες, * καὶ φιλόσαρκον βίον μισήσαντες, * αἰεὶ μενόντων ἐτύχετε, * ὡς φωστῆρες τοῖς θαύμασι λάμποντες, * τὸν κόσμον...

θ'. Ὡ τῆς ἀπάτου φιλανθρωπίας! * ἀοράτως τοῖς πᾶσι * φανεροῦνται πιστοῖς, * δεικνύντες τὴν συγκατάβασιν * πένησιν ἅμα καὶ τοῖς πλουσίοις, * ἰατρείας χαρίσμασιν τοῦ σωτῆρος * βρύουσι νοῦν, * ὡς πηγὴ τις καθεστῶτες ἀδάπνους. * Πρεσβείαις τῶν ἀναργύρων, * μέχρι τέλους τὸν βίον ἀχρίμαστον * κυβέρνησον ἡμῶν, Κύριε, * ἵνα εὐρωμεν ἔλεος δι' αὐτῶν, * τὸν κόσμον...

ι'. Μέγα, ἐξαισίον ἦν τὸ θαῦμα, * πῶς τὸ κτῆνος τοῖς ὄχλοις * ἀνθρωπίνως λαλεῖ, * μὴ ἀπ' ἀλλήλων χωρίζεσθαι, * ἀποκαλύψει καὶ γνώσει θεία, * ὡς τὸ κτῆνος τῷ πάλαι Βαλαάμ ἔφη. * Μὴ σχίζεσθε * ἀπ' ἀλλήλων μηδὲ ὄλωσ, ὡ ἀνθρωποι. * ἐπέμσθην ὑπὸ

7. O sancti, digni qui thalamum sponsi adeatis, et a cunctis invocemini, ut qui universo orbi munera praestetis operibusque et sermonibus, favente Deo, sanationesque gratis impertiamini, quoniam exoptatis ut et nos in hac vita mortali has medelas nanciscamur, et deprecamini ut aeternis fruamur bonis; vos qui mundi gubernacula capessitis, nos a praesentibus malis eripiatis, mundo...

8. Divina oracula omnemque scientiam ab alto afflatam suscipientes, grammaticos et sophos, favente gratia, charitate vicistis, ac multiplices diaboli artes disjecistis, o martyres; vos qui vitam castam et inopem degentes, immaculati cives extitistis, vitamque respuistis libidinosam, bona in aevum mansura acquisivistis, ut luminaria prodigiorum, decore splendentia, mundo...

9. O humanitatem quae verba superat! Arcano modo omnibus fidelibus se ostentant, suam pauperibus sicut et divitibus benevolentiam exhibentes; sanationum donis cor salvatoris ubertim effundunt, perinde ac fons inexhaustus. Deprecantibus munificis medicis, ad finem usque vitam nobis praesta tutam a procellis, Domine, ut per eos misericordiam inveniamus, qui mundo...

10. Magnum sane ac mirificum erat portentum, ut jumentum turbis humana voce suaderet ne inter se schismata facerent, divinæ instinctu revelationis et cognitionis, ut olim asina Balaam allocuta est: «Nolite ab a invicem separari, o homines, ullatenus.

7. θεία προνοία pro melod. — 1. τῶν αἰωνίων ἀγαθῶν. — τοῦ κόσμ. codd. ἡμᾶς ῥύσασθαι iid.

8. Plura statim αὐτολεξεῖ regesta ex trop. 1, 2, 3 etc. — γραμμ. τε καὶ σοφ. codd. rupto metro. — διὰ τῆς χάρι. iid. — te om. post καθαρὸν. — τῶν αἰεὶ iid.